


Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SKLADOVACÍ HALY V AREÁLU FY TENZA cast, a.s. ADAMOV

Část: D.1.5   ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY, BLESKOSVOD

Č.P. Celkem

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

1 ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD - MATERIÁL NOSNÝ

2 SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ

3 ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE

4 DEMONTÁŽE

5 DODÁVKA ROZVADĚČŮ

6 DOPRAVA

7 OCHRANA PŘED BLESKEM - MATERIÁL

8 OCHRANA PŘED BLESKEM - MONTÁŽ

9 ZEMNÍ PRÁCE

10 HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU

11 HZS - REVIZE

12 CELKOVÝ NÁKLAD KČ:

UVEDENÉ CENY NEZAHRNUJÍ DPH.

DATUM:  2015-11

VYPRACOVAL: ING.FLORIAN



Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SKLADOVACÍ HALY V AREÁLU FY TENZA cast, a.s. ADAMOV

D.1.5   ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY, BLESKOSVOD

Č.P. Zkrácený popis M.J. Množství Jedn. cena Celkem

ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ

1 TRUBKA MONOFLEX 16 M 150

2 TRUBKA MONOFLEX 23 M 80

3 TRUBKA PVC 1516 M 480

4 TRUBKA PVC 1520 M 250

5 KABELOVÁ LÁVKA KL 110 X 500 M 5

6 PŘÍCHYTKA SONAP PRO KABEL  4 X 95 KS 5

7 PŘÍCHYTKA SONAP PRO KABEL 4 X 150 KS 25

8 PŘÍCHYTKA SONAP PRO KABEL 4 X 240 KS 25

9 KAB ŽLAB DRÁTĚNÝ DZ 60/150, VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ M 90

10 KAB ŽLAB DRÁTĚNÝ DZ 110/200, VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ M 100

11 PARAPETNÍ KANÁL PLASTOVÝ 180/70, DVOUKOMOROVÝ M 27

12 INSTALAČNÍ KRABICE KS 45

13 SPOJOVACÍ PÁR KS 7

14 DĚLÍCÍ PŘEPÁŽKA M 27

15 KONCOVÝ KRYT KS 2

16 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG KS 180

17 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG KS 100

18 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 15 KG KS 95

19 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG KS 120

20 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 30 KG KS 35

21 NOSNÁ KONSTRUKCE DO 50 KG KS 15

22 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO KS 25

23 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - SDK KS 45

24 KRABICE ROZBOČNÁ KR 68 - ZDIVO KS 25

25 KRABICE ROZBOČNÁ KR 68 - SDK KS 48

26 KRABICE ROZBOČNÁ KR 97 - SDK KS 12

27 KRABICE 8102 KS 60

28 KRABICE 8111 KS 30

29 KABEL CYKY O3 X 1,5 M 950

30 KABEL CYKY J3 X 1,5 M 1950

31 KABEL CYKY J5 X 1,5 M 1200

32 KABEL CYKY J3 X 2,5 M 1950

33 KABEL CYKY J5 X 2,5 M 370

34 KABEL CYKY J5 X 6 M 650

35 KABEL CYKY J5 X 10 M 20

36 KABEL CYKY J4 X 95 M 43

37 KABEL NYM-J 7 X 1,5 M 30

38 ŠTÍTEK NA KABEL KS 160

39 KABEL.KONCOVKA SMRŠT, PRO KABEL DO 5 X 10 KS 2

40 KABEL.KONCOVKA SMRŠT, PRO KABEL DO 5 X 95 KS 2

41 KABEL.OKO Cu 70 MM2 KS 2

42 KABEL.OKO Cu 95 MM2 KS 8

43 PROTIPOŽÁR.UCPÁVKA PROSTUPU KAB. - EI 60 DP1 M2 0,5

44 POJISTKA PNA1, 200A gG KS 3

koncové prvky 

45 VYPINAČ 10A,250V,Č.1,VČ.RÁMEČKU KS 6

46 VYPINAČ 10A,250V,Č.5,VČ.RÁMEČKU KS 11

47 PŘEPINAČ 10A,250V,Č.6,VČ.RÁMEČKU KS 2

48 OVLADAČ TLAČÍTKOVÝ 10,250V,SE SIG.,VČ.RÁMEČKU KS 4

49 VYPINAČ 10A, 250V, Č.1, IP 54 KS 4

50 VYPINAČ 10A, 250V, Č.6, IP 54 KS 2

51 OVL.TLAČ.10A,250V,0/1 + SIGNÁLKA, V PLAST.SKŘÍŇCE, IP 65KS 10

52 ZÁS. 16A,250V,2P + PE, VČ.RÁMEČKU KS 36

53 ZÁS. 16A,250V,2P + PE, DO PARAPET.KANÁLU,VČ.RÁMEČKU KS 35

54 ZÁS. 16A,250V,2P + PE, DO PARAPET KANÁLU, SVO.T3,VČ.R. KS 8

55 ZÁS. 16A,250V,2P + PE, IP 54 - KONCOVÁ, NA POVRCH KS 27

2



Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SKLADOVACÍ HALY V AREÁLU FY TENZA cast, a.s. ADAMOV

D.1.5   ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY, BLESKOSVOD

Č.P. Zkrácený popis M.J. Množství Jedn. cena Celkem

56 ZÁS. 16A,250V,2P + PE, IP 54 - PRŮBĚŽNÁ, NA POVRCH KS 12

57 ZÁS. 16A,250V,2P + PE, IP 54 - KONCOVÁ, SVO.T3,NA POVR. KS 3

58 ZÁS. 32A,400V,IP 54, NA POVRCH KS 17

59 MOTOROVÝ SPOUŠTĚČ 1 - 1,6AKS 2

60 ODTAH.VENTILÁTOR 35W,250V,PRŮMĚR 100,VČ.DOBĚHU KS 3

uzem.soustava, vodivé pospojování

61 VODIČ FEZN 30/4 M 150

62 VODIČ FEZN 10 M 150

63 EKVIPOTENCIÁL.SVORKOVNICE EPS 2 KS 4

64 VODIČ CYA 6 ZŽ M 200

65 VODIČ CYA 16 ZŽ M 80

66 VODIČ CYA 25 ZŽ M 40

67 VODIČ CYA 70 ZŽ M 120

68 SVORKA ZEMNÍCÍ ZS16 KS 10

69 PÁSEK CU PRO ZS16 KS 10

70 SVORKA SP KS 10

71 SVORKA ST KS 5

72 SVORKA SR2 KS 5

73 SVORKA SR3 KS 20

74 SVORKA SU KS 40

SVÍTIDLA A ZDROJE

1 A - Svítidlo Exx 2568 - svítidlo z AL profilu s mříkou, zavěšené, 

systémové,  příkon svítidla 162W, délka 4500mm, vč. zdoje

KS 8

2 B - Svítidlo Exx 3462 - přisazené/vestvané, opálový kryt, 62W KS 8

3 C - Svítidlo Exx 6702 - přisazené /vestavné, opálový difusor KS 23

4 D - Svítidlo Exx 1010 - přisazené, IP65, 14W, kruhové, opálový 

kryt

KS 4

5 F1 - Svítidlo Exx 2114 - přisazené/závěsné, IP65, skleněný 

difusor a kovové tělo, 119W

KS 28

6 F2 - Svítidlo Exx 3657 - přiazené / závěsné, IP 65, hlubokozářná 

optika, skleněný difusor, kovové tělo, IP 65, 176W

KS 7

7 G - Svítidlo Exx 4005 - zavěšené /přisazené, IP 65, kovové tělo, 

skleněný difusor, hlubokozářná optika, 460W

KS 10

8 N1 - Svítidlo Exx 8997 - nouzové svítidlo 1h, IP 65 KS 3

9 N2 - Svítidlo Exx 5441 - nouzové svítidlo s piktogramem 1h, IP65 KS 3

10

Návrh a výpočet osvětlení provedl Bc. Vladimír Jílek, EXX s. r. 

o., Heršpická 5a, Brno, tel.: 603 268 257, jilek@brno.exx.cz

0

ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE

1 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" KPL 1

2 MONTÁŽ SVÍTIDLA KS 94

3 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY KPL 1

4 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH DLE KAPITOLY 

"DODÁVKA ROZVADĚČŮ"

KPL 1

DEMONTÁŽE
3



Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SKLADOVACÍ HALY V AREÁLU FY TENZA cast, a.s. ADAMOV

D.1.5   ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY, BLESKOSVOD

Č.P. Zkrácený popis M.J. Množství Jedn. cena Celkem

1 TRUBKA PANCÉŘ. ELEKTROINST.PRŮM.29 M 250

2 KRABICE PANCÉŘ. ODBOČ. 100 X 100 KS 45

3 KABELOVÝ ROŠT Š.200 M 5

4 KABELOVÝ ROŠT Š.400 M 45

5 KABELOVÝ ROŠT Š.1000 M 34

6 KABELOVÝ ROŠT Š.1500 M 25

7 OCEL. NOSNÁ KCE DO 5 KG KS 110

8 OCEL. NOSNÁ KCE DO 10KG KS 55

9 OCEL. NOSNÁ KCE DO 15KG KS 42

10 OCEL. NOSNÁ KCE DO 20 KG KS 26

11 KABEL AYKY DO 5 X 10 M 3400

12 VYPINAČ 63A, 400V, VÁLCOVÝ KS 7

13 DEMONTÁŽ LITINOVÉ SKŘÍNĚ DO 50 KG KS 7

14 DEMONTÁŽ LITINOVÉ SKŘÍNĚ DO 100 KG KS 3

15 SVÍTIDLO ŽÁROVKOVÉ PRŮM., 150W KS 10

16 SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ 2 X 80W KS 23

17 SVÍTIDLO VÝBOJKOVÉ 1 X 400W, ZÁVĚSNÉ KS 20

DODÁVKA ROZVADĚČŮ

RHK - hlavní rozvaděč skladové haly

OCEP.SKŘÍŇOVÝ  ROZVADĚČ NA POVRCH 

1400/2150/300,  IP54/20

přívod - vrchem, vývody - vrchem

1 POLE 1 - PŘÍVODNÍ   - 600/2150/300, vč.příslušenství KS 1

2 POLE 2 - VÝVODOVÉ- 800/2150/300, vč.příslušenství KS 1

3 DEION 250A, In=200A, DTV3, 36 kA

NAPĚŤOVÁ CÍVKA 230VAC,POMOC.KONTAKTY KS 1

4 SVODIČ PŘEPĚTÍ  T1+T2, TNC KS 1

5 OVLADAČ TLAČ. 0/1, CENTRAL STOP, RUDÁ KS 1

6 SIGNÁLKA 24V,ZELENÁ KS 1

7 SIGNÁLKA 24V,BÍLÁ KS 12

8 POJ.ODPOJOVAČ 1X32A KS 1

9 POJ.ODPOJOVAČ 3X125A KS 8

10 POJISTKA VÁLCOVÁ 6A gG KS 1

11 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 50A gG KS 6

12 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 80A gG KS 9

13 POJISTKA NOŽOVÁ PN1 100A gG KS 12

14 IMPULSNÍ RELÉ 16A,230V KS 5

15 STYKAČ 20-10 KS 2

16 STYKAČ 40-40 KS 4

17 PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI80/4/0,03 KS 2

18 PROUDOVÝ CHRÁNIČ LFI 16C/1N/0,03 KS 3

19 JISTIČ 6C/1,   10 kA KS 8

20 JISTIČ 10C/1, 10 kA KS 12

21 JISTIČ 16C/1, 10 kA KS 19

22 JISTIČ 2C/3, 10 kA KS 2

23 JISTIČ 10C/3, 10 kA KS 5

24 JISTIČ 16C/3, 10 kA KS 4

25 JISTIČ 25C/3, 10 kA KS 4

26 JISTIČ 32C/3, 10 kA KS 11

27 VÝVODKA P16 KS 55

28 VÝVODKA P21 KS 25

29 VÝVODKA P29 KS 18

30 VÝVODKA P36 KS 5

31 VÝVODKA PRO CYKY 4 X 95 KS 1

32 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 150
4



Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SKLADOVACÍ HALY V AREÁLU FY TENZA cast, a.s. ADAMOV

D.1.5   ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY, BLESKOSVOD

Č.P. Zkrácený popis M.J. Množství Jedn. cena Celkem

33 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 50

34 SVORKA ŘADOVÁ 16 KS 25

35 SVORKA ŘADOVÁ 95 KS 10

36 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1

37 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1

R1 - rozvaděč 2NP - kanceláře

1 OCEP.ROZVADĚČ DO ZDIVA 

Z/600/600/160, IP40/20, VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ KS 1

2 VYPINAČ 63/3 KS 1

3 IMPULSNÍ RELÉ 16A,230V KS 1

4 STYKAČ 20-10 KS 1

5 PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI40/4/0,03 KS 1

6 JISTIČ 6C/1,   10 kA KS 2

7 JISTIČ 10C/1, 10 kA KS 10

8 JISTIČ 16C/1, 10 kA KS 19

9 JISTIČ 16C/3, 10 kA KS 2

10 JISTIČ 40C/3, 10 kA KS 1

11 SVORKA ŘADOVÁ 4 KS 50

12 SVORKA ŘADOVÁ 6 KS 10

13 SVORKA ŘADOVÁ 16 KS 3

14 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1

15 KOMPLETACE ROZVADĚČE KPL 1

soupis rozvaděčů

1 RH/P2 KS 1

2 R1 KS 1

DOPRAVA ROZVADĚČŮ

1 MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA 

ROZVADĚČŮ"

KS 0,048

2 VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA 

ROZVADĚČŮ"

KS 0,01

OCHRANA PŘED BLESKEM - MATERIÁL NOSNÝ

1 SVODOVÝ VODIČ AlMgSi 8 M 300

2 PODPĚRA VEDENÍ PV 21, NA PLOCHÉ STŘECHY KS 165

3 PODPĚRA VEDENÍ PV 32, NA KOVOVÉ KCE KS 445

4 SVORKA SZ, ZKUŠEBNÍ KS 6

5 SVORKA SU, UNIVERZÁLNÍ KS 110

6 SVORKA SO, NA OKAPOVÉ ŽLABY KS 5

7 SVORKA SS, SPOJOVACÍ KS 50

8 SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ KS 25

9 SVORKA ST 1, NA POTRUBÍ KS 10

10 SVORKA ST, NA OKAPOVÉ SVODY KS 5

11 SVORKA SK, KŘÍŽOVÁ KS 30

12 SVORKA SR3. VODIČ + PÁSEK KS 12

13 SVORKA SR2, PÁSEK + PÁSEK KS 10

14 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ KS 12

15 TABULKA VÝSTRAŽNÁ KE SVODU: ZA BOUŘKY DODRŽUJTE 

ODSTUP 3M OD SVODU! JSTE V OHROŽENÍ ZIVOTA

KS 5

5



Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SKLADOVACÍ HALY V AREÁLU FY TENZA cast, a.s. ADAMOV

D.1.5   ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY, BLESKOSVOD

Č.P. Zkrácený popis M.J. Množství Jedn. cena Celkem

16 OCHRANA PROTI KOROZI - ASFALTOVÝ SPREJ KS 5

17 PODRUŽNÝ MATERIÁL KS 1

OCHRANA PŘED BLESKEM - MONTÁŽ

1 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" KS 1

2 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY KS 1

ZEMNÍ PRÁCE

1 ODSTRANĚNÍ BETON.DLAŽBY M2 7,5

2 VÝKOP RÝHY 30 X 50 M 25

3 ZÁHOZ RÝHY 40 X 80 M 20

4 PÍSKOVÝ PODKLAD TL. 15 CM M 25

5 POLOŽENÍ BETON.DLAŽBY M2 7,5

HZS - HODINOVÁ ZŮČTOVACÍ SAZBA

1 PRÁCE SPOJENÉ S NAPOJENÍM NA STÁVAJÍCÍ ROZVODNU

NN, ÚPRAVA KABEL.VÝVODU, INSTALACE NOVÉ KABELOVÉ 

LÁVKY, PŘELOŽENÍ STÁVAJÍCÍ KABELÁŽE HOD 40

2 PŘELOŽENÍ STÁVAJÍCÍHO SVODU HROMOSVODU Z MÍSTA

INSTALACE NOVÝCH VRAT SMĚREM K HALE ODLÉVÁNÍ

SLITINY HOD 10

3 PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČ. MONT. PRACOVIŠŤ HOD 20

4 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI

PROFESEMI HOD 20

5 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ HOD 20

HZS CELKEM KČ:

HZS - REVIZE

1 PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ 

REVIZNÍ ZPRÁVY HOD 70

6


	A 03 Výkaz výměr
	A 03 Výkaz výměr_

